
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 739

DETERMINAZIONE N. 55  DEL 13-12-17

===================================================================
OGGETTO:Indagine "Multiscopo sulle famiglie: Aspetti della vita quotidiana" 2017.

Liquidazione di spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 13-12-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



    Premesso che  questo comune è stato selezionato come comune campione  per l'effettuazione
dell'Indagine Multiscopo sulle Famiglie (IMF)  "Aspetti della vita quotidiana" facente parte
del Programma Statistico Nazionale 2014-2016 - Aggiornamento 2016 e del Programma
Statistico Nazionale 2017-2019;

            Richiamate le proprie determinazioni:
N. 1/7 del 10.1.2017 con la quale si è indetta una selezione pubblica, per titoli, per la·
formazione di una graduatoria al fine di procedere all'individuazione di un rilevatore per
lo svolgimento delle operazioni relative all'indagine in oggetto;

        Si é  assunto l’impegno n. 33 del 31.1.2017 mediante imputazione al cap. 950, codice
4000005, gestione di competenza "Erogazione somme vers. da enti e privati da
distribuire o impiegare", del bilancio per esercizio 2017  finanziato dalla corrispondente
entrata al cap. 694;
N. 8/83 del 14.2.2014 con la quale è stato conferito l'incarico di rilevatore alla Dott.ssa·
Zarli Clelia;

Dato atto che la rilevazione,  è stata regolarmente svolta,  nei mesi di marzo ed aprile
2017, con il coordinamento della Dott.ssa Rita Cherubini, Responsabile dell'Area
Amministrativa;

Vista la nota prot. n. 1313668 del 6.12.2017, con la quale l’Istituto Nazionale di
Statistica ha comunicato l’accreditamento del contributo spese di competenza di questo
Comune, nell’importo di €. 920,00 per compensi per interviste e monitoraggio, €. 46,00 per
contributo fisso all'Ente ed €. 36,16 quale contributo per riunioni d’istruzione;

Dato che la spesa relativa a quanto sopra può essere fronteggiata mediante imputazione
al cap. 950, gestione competenza, “Erogazione somme vers. da enti e privati da distribuire o
impiegare”, del bilancio per il corrente esercizio;

D E T E R M I N A

- di liquidare, come di seguito indicato, il contributo assegnato a questo Comune dall’Istituto
Nazionale di Statistica, quale contributo spese per l’Indagine  Multiscopo sulle Famiglie (IMF)
"Aspetti della vita quotidiana":

Comune di Castel di Lama
                    a) Contributo al Comune                          €.  46,00=

Dott.ssa Rita Cherubini
Resp. Area Amministrativa
Coordinatore.

a) rimborso spese giornata istruzione €.  18,08=

Dott.ssa Zarli Clelia CF:ZRLCLL68S45A462D
IBAN: IT 81 I 0312713500000034000007
Via Carrafo, 3
63082 Castel di Lama
Rilevatore

a) contributo al lordo della ritenuta fiscale
   famiglie intervistate                  €. 920,00=
b) rimborso spese giornata istruzione €.   18,08=

TOTALE €. 1.002,16=

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 13-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



- di imputare la relativa spesa allo stanziamento di bilancio, per l’esercizio in corso, indicato in
premessa, che presenta la necessaria disponibilità.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 13-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  28-12-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 26-01-2018  al 10-02-2018.
Lì  26-01-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 55 del 13-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


